DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A PROFISSIONALIZAÇÃO
DOCENTE A LUZ DAS TEORIAS PÓS-CRITICAS de autoria de MARIA CRISTINA DE
QUEIROZ BARBOSA, VANESSA ALVES DA SILVA, foi publicado nos Anais VII CONEDU -
Edição Online referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/38185

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/38185